
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art.18b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję  Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie:

1. Waldemar Krybus

2. Szymon Kaboth

3. Adrian Zbroja

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 910E2594-E335-42F9-BEA4-520ECD7D3480. Podpisany Strona 1




